8) *jusjurandum. per.* لِلَّهِ . per Deum!

9) *admirationem. o!* scribitur cum *Fatcha*. يَا لَلَّهُ تَعَجَّبْ .
o prodigium! *Sacy gram. 1. 827; 2. 140.*

10) *implorationem. scribitur cum Fatcha*. يَا لَرِبِّ .
Seidum imploro! *Sacy gram. 2. 139.*

11) *finem. ut.* conjungitur cum futuro subjunctivo.
أَلْتَقَطَ تُفَاحَةً لِيَأْكُلَهَا . collegit malum ut eo vesceretur.

12) *jussum. utinam.* conjungitur cum futuro conditionali. لَيْكُنْ . sit!
praecedente و vel ف praepositionem
jubentem cum Dschesm scribere licet. وَلَيَكْتُبْ تَبَيَّنَكُمْ .
كَاتِبْ بِالْعَدْلِ . atque scribebat inter vos aliquis scriba cum
aequitate.

13) *accusativum. maxime accusativos, qui pertinent ad infinitivum, vel ad participium aliquod. atque accusativos, quos aut antecedit verbum, aut qui multis vocabulis interpositis a verbo disjuncti sunt.* إِنْ كُنْتُمْ لِلرُّؤْبَا .
تَعْبُرُونَ . si hoc somnium interpretemini.

٨. *adverb.* 1) *haud. non.* maxime negat rem praesentem vel
futuram. لَمْ يَفْعُلْ ذَلِكَ . non faciet hoc. 2) *nullus.* con-
jungitur cum nomine in accusativo posito, quod neque

articulo, neque Tenwino munitum est. لَمَّا نَهَى تِنْوِينُهُ عَنْهُ لَمْ يَكُنْ مَعْلُومًا. nul-lam pecuniam habet. سِبَيْتَاهُ لَمْ يَكُنْ مَعْلُومًا. praesertim. maxime. *vide* سَوَى. Quodsi bis ponitur, etiam cum nominativis id conjungere licet. لَمَّا خَبَرْتَنِي وَلَا خَبَرْتَنِي لَمْ يَكُنْ مَعْلُومًا. neque pecunia mihi est, neque panis. *Sacy gram. 2. 93—97.*

لَازُورْدٌ. *cyanus. lapis quidam. lapis lazuli.*

لَازُورْدٍ. *cyaneus. caeruleus. pag. 170.*

لَّا. *quadril. fulsit. micuit ignis.*

لَوْلُو. *coll. لَوْلُو. unit. margarita.*

لَيْلَاً. *conjunct. ne. quo minus. compositum est ex لَيْلَاً ut, أَنْ ut, et لَيْلَاً non. conjungitur cum futuro subjunctivo. لَيْلَاً بِشَرَبَهُ ne biberet.*

لَوْمَهُ *fut. O. ignobilis fuit. vilis fuit homo.*

لَيْبِيمْ. *pl. لَيْبِيمْ. ignobilis. vilis.*

لَانْ. *conjunct. 1) nam. etenim. لَانْ أَلْرَجُلَ لَيْبِيمْ. nam vir ille ignobilis est. 2) quoniam. propterea quod. لَيْلَيْنِي et لَانْيِنِي. quoniam ego. compositum est ex لَيْلَيْنِي propter, et أَنْ quod. conjungitur cum nomine in accusativo posito.*

لَيْنِينْ. *conjunct. profecto si. quod si. compositum est ex لَيْلَيْنِينْ profecto, certe, et أَنْ si.*

لَبَّ. *fut. O. تَلَبَّ. constitit. substitit. 2) كَبَيْتَ. fut. A. et لَبَّ. تَلَبَّ. fut. A. تَلَبَّ. Kam. cor-datus fuit. prudens fuit.*

لَبْ. *act.* consistere. **كَبِيْكَ**. *accusat. dual.* tibi adsum! paratus consisto! *exclamatio morem gerentis.* Kam. 154. Har. 6.